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Selostus Kalatalousohjelman seurantaryhmä ja paikalliset Leader-ryhmät ovat 

valmistelleet Itä-Suomen kalatalousryhmän kehittämisohjelman 
vuosille 2022-2027. Ohjelman valmistelu on perustunut laajaan 
paikallisia toimijoita ja asukkaita osallistavaan menettelyyn. 
Valmistelussa nousivat keskeisesti esille seuraavat kehittämisen 
teemat: kaupallisten kalastajien toimintaedellytykset ja 
kalastusmatkailu, vesistöjen monipuolinen käyttö, kalastuksen 
merkitys kalavesien hyvän laadun ylläpitämisessä sekä yhteistyö 
elinkeinon ja kalavesien omistajien kesken.  

 
 Kalatalouden paikallinen kehittäminen on tulevan ohjelmakauden 

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston (EMKVR) yksi 
prioriteetti. Hallituksen hyväksymässä kotimaisen kalan 
edistämisohjelmassa kunnianhimoisina tavoitteina on mm. 
viisinkertaistaa silakan ja kaksinkertaistaa muun kotimaisen kalan 
elintarvikekäyttö sekä kolminkertaistaa kotimainen vesiviljely 
vuoteen 2035 mennessä. Näiden tavoitteiden edistämisessä 
kalatalousryhmällä nähdään erittäin tärkeä rooli.  

 
 Maa- ja metsätalousministeriön alustava rahoituskehys tulevalle 

EMKVR-kaudelle on 1 miljoona euroa per kalatalousryhmä. 
Ohjelman julkisesta rahoituksesta 10 % tulee olla kuntien rahoitusta, 
yhteensä 110 000 euroa koko kaudella.  

 
 Itä-Suomen kalatalousryhmä hakee Sulkavan kunnalta yhteensä 1476 

euron sitoumusta (yhteensä koko ohjelmakaudelle, 6 vuotta) 
kalatalouskuntarahoitus-osuuteen ohjelmakaudelle 2022 – 2027. Kuntien 
rahoitusosuudet määräytyvät vesistöjen pinta-alaosuuden mukaisesti 
Etelä-Savossa.  
Sulkavan vuosikustannus on 246 e. 

 
 Itä-Suomen Kala-Leaderin kehittämisohjelma 2022 – 2027 on aiempaa 

kalatalousohjelmaa monipuolisempi ja teemoiltaan monia kohderyhmiä 
tavoitteleva. Laaja-alaisuuden lisäksi uuden kehittämisohjelman merkitys 
verkostona, viestinnässä ja merkittävänä toimijana kalatalouden 
kehittämisalustassa on tärkeä. Itä-Suomen Kala-Leader tavoittaa aiempaa 
laajemman ja monipuolisemman toimijajoukon mukaan lukien vesistöjen 
käytön kehittämisestä kiinnostuneet asukkaat ja yhteisöt. Maa- ja 
metsätalousministeriön tavoitteena on, että Kala-Leader -toiminta 
käynnistyy 1.1.2022. 

 
Valmistelija Toimistosihteeri Maisa Kokki 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Itä-Suomen kalatalousryhmän hakeman 

kuntarahan 246 e/vuosi ohjelmakaudelle 2022 - 2027. 



Määrärahavaraus tehdään kustannuspaikalle elinkeinojen kehittäminen 
1152 ja yhteistoimintaosuudet 4460. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Kukka-Maaria Kärki oli yhteisöjäävinä tässä käsittelyssä klo 14.50 - 14.51.


